

# Motivering: vinnare utsedda av juryn

## Badrum

### 1:a pris

Bidrag: Badrumsskåpet

Förslagsställare: Jens Almström

Motivering: Jens Almström löser uppgiften på enkelt och smart sätt. I bearbetad form bör det vara tekniskt och ekonomiskt möjligt att etablera Badrumsskåpet i bostadsproduktion. Förslaget uppfyller gängse normer för tillgänglighet.

### Hedersomnämning

Bidrag: Rumsutveckling

Förslagsställare: Albin Hansson

Motivering: Albin Hanssons lösning är elegant och klurig där ytor samspelar och ges olika tillfälliga funktioner. Vid behov skapas ett nytt rum i rummet. Förslaget är väl bearbetat och genomtänkt in i detalj. Frågor kan dock resas utifrån produktionskostnad och, i föreslagen form, möjlighet att realiseras. Ytterligare bearbetning är därför nödvändig, eventuellt i samarbete med en bostadsproducent. Förslaget uppfyller gängse normer för tillgänglighet.

## Kök

### 1:a pris

Bidrag: 10m<sup>2</sup>

Förslagsställare: Anders Johansson

Motivering: Anders Johanssons förslag är väl genomarbetat. Genom att kombinera befintliga detaljlösningar på ett finurligt och skickligt sätt skapar han ett tillfredställande boende för funktionsnedsatta. Efter bearbetning av vissa ingående element kan förslaget realiseras och sättas i produktion.

## Kombination kök och badrum

### 1: pris

Bidrag: 11m<sup>2</sup>

Förslagsställare: Anders Johansson

Motivering: Genom att lägga till en kvadratmeter(!) till sitt köksförslag skapar Anders Johansson en komplett lägenhet. Han tar till synes lätta grepp, väl genomtänkta och redovisade på ett inlevelsefullt och begripligt sätt. Uppbyggt i full skala kan förslaget

vidga debatten om ett compact-living som fyller tillgänglighetskraven och samtidigt skapar god produktionsekonomi.

### Hedersomnämning

Bidrag: Boalett

Förslagsställare: Jonatan Andersen och Lina Nilsson

Motivering: Boalett är innovativt, roligt och fräckt. Förslaget har debattpotential genom att det vänder ut och in på invanda föreställningar om badrummets utrustning. Däremot kan funktionaliteten för funktionsnedsatta ifrågasättas, och måste utvecklas rejält. Möjligheterna att realisera Boalett inom ramen för bostadsproduktionens ekonomiska realiteter måste bedömas som små i närtid.